
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

    
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 27.01.2022 г.                                                                                                              № 5 

 
 «Об утверждении тарифа на услугу по доочистке воды через систему 
водоочистки и блока розлива воды, оказываемую муниципальным 
бюджетным учреждением  Полевого сельского поселения «ЖКХ Полевое»  

 
В соответствии с решением Думы Полевого сельского поселения от 

11.01.2022 г.  № 78/157 «О  Положении о порядке установления тарифов на услуги, 
предоставляемые муниципальными бюджетными учреждениями Полевого сельского 
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», с 
решением Думы Полевого сельского поселения от 11.01.2022 г. № 78/158 «О 
Порядке установления тарифа на услугу по доочистке воды через систему 
водоочистки и блока розлива воды, оказываемую муниципальным бюджетным 
учреждением  Полевого сельского поселения «ЖКХ Полевое», на основании 
Заключения №1 комиссии по регулированию тарифов на услуги, предоставляемые 
учреждениями Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального 
района Волгоградской области от 27.01.2022 г., администрация Полевого сельского 
поселения 

 
п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Утвердить тариф на услугу по доочистке воды через систему водоочистки и 

блока розлива воды, оказываемую муниципальным бюджетным учреждением  
Полевого сельского поселения «ЖКХ Полевое», согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению. 

 
2. Настоящее положение вступает в силу с 01 февраля 2022 года. 
 
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 

«Сельский вестник» в установленном порядке. 
 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 
Глава Полевого 
сельского поселения                                                          В. В. Максимов 
 
 
 
 

 
Приложение №1 

к постановлению  Полевого  
сельского поселения 

                                                                       от 27.01.2022 г. № 5 
 



 2 

 
ПРЕЙСКУРАНТ 

 
на услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением   

Полевого сельского поселения ««ЖКХ Полевое» 
с 01.02.2022 года 

 

№п/п Наименование услуги Стоимость услуги, рублей за литр 

1 
Услуга по доочистке воды через 

систему водоочистки и блока розлива 
воды 

3,00 

 
 
 

Глава Полевого 
сельского поселения                                                                В. В. Максимов. 

 
 
 
 
 
 


	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

